

令和2年5月22日（令和2年6月8日）

国道29号五十波地区歩道整備工事

【工事設計書（公表資料）】

姫路河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	国道29号五十波地区歩道整備工事
工事地名	兵庫県宍粟市山崎町五十波地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和2年3月	12) 設計年月	令和2年2月
2) 事務所名	姫路河川国道事務所 道路管理第二課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	5162010002	14) 単価適用年月	2020年3月
4) 契約区分	単年度(繰越を含む)の分任官	15) 歩掛適用年月	2020年3月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	道路改良工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	270日間 自 令和2年5月23日 (当初) 至 令和3年2月16日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	兵庫県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	神崎郡(神河町、市川町) 他	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道29号	22) 処分費等	4,447,400
		23) 公告日	令和2年2月14日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目:	2) 目:	3) 目の細分:	4) 事業名:
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	国道29号五十波地区歩道整備工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路改良		式	1		103,537,293				
道路土工		式	1		8,782,961				
掘削工		式	1		2,285,659				
掘削	土砂 片切掘削	m3	1,897	1,031	1,955,807			単-1号	
掘削	軟岩 片切掘削	m3	3	2,964	8,892			単-2号	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	m3	1,700	188.8	320,960			単-3号	
路体盛土工		式	1		151,680				
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	30	5,056	151,680			単-4号	
法面整形工		式	1		147,122				
法面整形(切土部)	現場制約無 ㄨ質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	30	716.9	21,507			単-5号	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	m2	350	358.9	125,615			単-6号	
残土処理工		式	1		6,198,500				

設計内訳書

工事名	国道29号五十波地区歩道整備工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	道路改良	数量増減	金額増減	摘要
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	1,750	1,382	2,418,500					単-7号
残土等処分	土砂	m3	1,750	2,160	3,780,000					単-8号
擁壁工		式	1		58,326,027					
作業土工		式	1		7,788,638					
床掘り(掘削)	土砂	m3	2,800	1,031	2,886,800					単-9号
床掘り(掘削)	軟岩	m3	90	2,964	266,760					単-10号
床掘り	土砂	m3	140	268.7	37,618					単-11号
埋戻し	最大埋戻幅1m以上4m未満	m3	2,800	1,589	4,449,200					単-12号
埋戻し	最大埋戻幅1m未満	m3	30	2,382	71,460					単-13号
基面整正		m2	200	384	76,800					単-14号
プレキャスト擁壁工		式	1		50,537,389					
基礎材	幅1.8m 厚み0.4m 単粒度砕石 4号	m	102	10,860	1,107,720					単-15号

設計内訳書

工事名	国道29号五十波地区歩道整備工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		数量増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
中詰材・裏込材	単粒度碎石 4号	m3	1,560	8,929	13,929,240			単-16号	
端部止めコンクリート	18-8-25(高炉)	m3	5	53,800	269,000			単-17号	
プレキャスト擁壁	箱型擁壁 控え1.25m	m2	1,060	31,830	33,739,800			単-18号	
吸出し防止材	t=2.0mm	m2	1,323	500.4	662,029			単-19号	
小口止コンクリート	幅0.6m 控え2.05m 18-8-40(高炉)	箇所	1	829,600	829,600			単-20号	
構造物撤去工		式	1		4,333,151				
防護柵撤去工		式	1		151,200				
防護柵撤去(ガードレール)	Gr-B-2B	m	120	1,260	151,200			単-21号	
構造物取壊し工		式	1		2,394,376				
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	8	6,752	54,016			単-22号	
コンクリートブロック撤去	控え 35cm	m2	990	2,364	2,340,360			単-23号	
運搬処理工		式	1		1,787,575				

設計内訳書

工事名	国道29号五十波地区歩道整備工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	355	3,127	1,110,085			単-24号	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	355	1,880	667,400			単-25号	
現場発生品運搬	ガートレール	回	1	10,090	10,090			単-26号	
仮設工		式	1		32,095,154				
仮設防護柵工		式	1		13,585,754				
仮設ガートレール	B種 連続基礎ブロック 400×450 支給品	m	186	8,209	1,526,874			単-27号	
仮設防護柵	H=3.0m W=3.5m	m	116	91,960	10,667,360			単-28号	
支給品運搬	仮設ガートレール	回	52	26,760	1,391,520			単-29号	
交通管理工		式	1		18,509,400				
交通誘導警備員	交通誘導警備員A 24時間勤務(2交代制)	人日	820	14,690	12,045,800			単-30号	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B 24時間勤務(2交代制)	人日	410	12,430	5,096,300			単-31号	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B 昼間勤務	人日	121	11,300	1,367,300			単-32号	

設計内訳書

工事名	国道29号五十波地区歩道整備工事 (当初)					事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
直接工事費		式	1		103,537,293				
共通仮設費		式	1		16,923,934				
共通仮設費		式	1		3,479,934				
運搬費		式	1		1,863,104				
仮設材運搬費		t	135.4	13,760	1,863,104			単-33号	
技術管理費		式	1		603,830				
道路施設基本データ作成費		式	1		48,830			内-1号	
平板載荷試験費		箇所	3	185,000	555,000			単-34号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		1,013,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		13,444,000				
純工事費		式	1		120,461,227				
現場管理費		式	1		38,470,000				

設計内訳書

工事名	国道29号五十波地区歩道整備工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	数量増減	金額増減	摘要
工事原価		式	1		158,931,227				
一般管理費等		式	1		22,908,773				
工事価格		式	1		181,840,000				
消費税相当額		式	1		18,184,000				
工事費計		式	1		200,024,000				

一式当たり内訳書

道路施設基本7-7作成費

第 1号内訳書

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本7-7作成費		工事	1	48,830	48,830			WYB00001 単一 55号
合 計					48,830			

1次単価表

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一1号	掘削	土砂 片切掘削	単位	m3	数量	1	単価	1,031
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 片切掘削	m 3	1	1,031	1,031	CB210100	
計						1,031		
単価						1,031	円/m3	

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一2号	掘削	軟岩 片切掘削	単位	m3	数量	1	単価	2,964
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		軟岩 片切掘削 有り(50,000m3未満)無し	m 3	1	2,964	2,964	CB210100	
計						2,964		
単価						2,964	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	188.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ルーズ)		土砂 土量50,000m3未満	m3	1	188.8	188.8	CB210020	
計						188.8		
単価						188.8	円/m3	

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-4号	路体(築堤)盛土	2.5m未満	単位	m3	数量	1	単価	5,056
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2.5m未満	m3	1	5,056	5,056	CB210510	
計						5,056		
単価						5,056	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-5号	法面整形(切土部)	現場制約無し 礫質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	数量	1	単価	716.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		切土部 無し 礫質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m 2	1	716.9	716.9	CB220010	
計						716.9		
単価						716.9	円/m2	

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-6号	法面整形(盛土部)	法面締め無し 現場制約無し	単位	m2	数量	1	単価	358.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		盛土部 無し 無し 礫質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m 2	1	358.9	358.9	CB220010	
計						358.9		
単価						358.9	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-7号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	1,382
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)無し 9.5km以下	m3	1	1,382	1,382	CB210110	
計						1,382		
単価						1,382	円/m3	

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-8号	残土等処分	土砂	単位	m3	数量	1	単価	2,160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
残土等処分			m3	1	2,160	2,160	CB210560	
計						2,160		
単価						2,160	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-9号	床掘り(掘削)	土砂	単位	m3	数量	1	単価	1,031
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 片切掘削	m 3	1	1,031	1,031	CB210100	
計						1,031		
単価						1,031	円/m3	

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-10号	床掘り(掘削)	軟岩	単位	m3	数量	1	単価	2,964
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		軟岩 片切掘削 有り(50,000m3未満) 無し	m 3	1	2,964	2,964	CB210100	
計						2,964		
単価						2,964	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2020. 3	
							歩掛使用年月	2020. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-11号	床掘り	土砂	単位	m3	数量		1	単価	268.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
床掘り		土砂 標準 無し 無し	m 3	1	268.7	268.7	CB210030		
計						268.7			
単価						268.7	円/m3		

							単価使用年月	2020. 3	
							歩掛使用年月	2020. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-12号	埋戻し	最大埋戻幅1m以上4m未満	単位	m3	数量		1	単価	1,589
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m 3	1	1,589	1,589	CB210410		
計						1,589			
単価						1,589	円/m3		

1次単価表

							単価使用年月	2020. 3	
							歩掛使用年月	2020. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-13号	埋戻し	最大埋戻幅1m未満	単位	m3	数量		1	単価	2,382
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	埋戻し	最大埋戻幅1m未満	m 3	1	2,382	2,382	CB210410		
	計					2,382			
	単価					2,382	円/m3		

							単価使用年月	2020. 3	
							歩掛使用年月	2020. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-14号	基面整正		単位	m2	数量		1	単価	384
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	基面整正		m 2	1	384	384	CB210080		
	計					384			
	単価					384	円/m2		

1次単価表

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-15号	基礎材	幅1.8m 厚み0.4m 単粒度碎石 4号	単位	m	数量	102	単価	10,860
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
基礎碎石	単粒度碎石 4号	m ³	57	9,371	534,147	WYB00008 単- 35号		
暗渠パイプ	高密度ポリエチレン管 φ150(部分開孔)	m	102	1,870	190,740			
かごセンサー		m	111	3,440	381,840	WYB00010 単- 36号		
計					1,106,727			
単価					10,860	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2020. 3
							歩掛使用年月	2020. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-16号	中詰材・裏込材	単粒度碎石 4号	単位	m3	数量	1,560	単価	8,929
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中詰・裏込材		単粒度碎石 4号	m3	1,560	8,897	13,879,320	WYB00012 単一 37号	
連結材		D16(SD345) L=500	本	958	51.48	49,317.84	WYB00011 単一 38号	
計						13,928,637.84		
単価						8,929	円/m3	

							単価使用年月	2020. 3
							歩掛使用年月	2020. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-17号	端部止めコンクリート	18-8-25(高炉)	単位	m3	数量	5	単価	53,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物 クレーン車打設 18-8-25(高炉) 一般養生 打設高さ約17m以下、水平打設距離約17m以下	m 3	5	34,280	171,400	CB240010	
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	14	6,970	97,580	CB240210	
計						268,980		
単価						53,800	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一18号	プレキャスト擁壁	箱型擁壁 控え1.25m	単位	m2	数量	1,060	単価	31,830
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	箱型擁壁据付	控え1.25m	m2	1,060	2,827	2,996,620	WYB00004 単一 39号	
	箱型擁壁	A型 L=2000 H=1000 W=1250	個	530	56,100	29,733,000		
	箱型擁壁	B型 L=1500 H=1000 W=1250	個	17	44,300	753,100		
	壁体目地材	W500×H980	枚	533	480	255,840		
	計					33,738,560		
	単価					31,830	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2020. 3	
							歩掛使用年月	2020. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-19号	吸出し防止材	t=2.0mm	単位	m2	数量		1	単価	500.4
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
吸出し防止材設置		全面		m 2	1	500.4	500.4	CB224720	
計							500.4		
単価							500.4	円/m2	

							単価使用年月	2020. 3	
							歩掛使用年月	2020. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-20号	小口止コンクリート	幅0.6m 控え2.05m 18-8-40(高炉)	単位	箇所	数量		1	単価	829,600
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物 クレーン車打設 18-8-40(高炉) 一般養生 打設高さ約17m以下、水平打設距離約17m以下		m 3	12	34,280	411,360	CB240010	
型枠		一般型枠 小型構造物		m 2	60	6,970	418,200	CB240210	
計							829,560		
単価							829,600	円/箇所	

1次単価表

							単価使用年月	2020. 3
							歩掛使用年月	2020. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-21号	防護柵撤去(ガードレール)	Gr-B-2B	単位	m	数量		単価	1,260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	防護柵撤去工(ガードレール撤去工)	コンクリート建込・標準型 Gr-B-2B 無 無	m	1	1,260	1,260	WB810530	単一 40号
	計					1,260		
	単価					1,260	円/m	

							単価使用年月	2020. 3
							歩掛使用年月	2020. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-22号	コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	単位	m3	数量		単価	6,752
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	構造物とりこわし	無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要	m 3	1	6,752	6,752	WB824010	単一 41号
	計					6,752		
	単価					6,752	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2020. 3
							歩掛使用年月	2020. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一23号	コンクリートブロック撤去	控え 35cm	単位	m2	数量	1	単価	2,364
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
構造物とりこわし		無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要		m 3	0.35	6,752	2,363.2	WB824010 単一 41号
計							2,363.2	
単価							2,364	円/m2

							単価使用年月	2020. 3
							歩掛使用年月	2020. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一24号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	3,127
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
殻運搬		コンクリート(無筋・鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 22.5km以下 全ての費用		m 3	1	3,127	3,127	CB227010
計							3,127	
単価							3,127	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-25号	処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	1,880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	1,880	1,880	WB020051 単- 42号	
計						1,880		
単価						1,880	円/m3	

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-26号	現場発生産品運搬	カートレール	単位	回	数量	1	単価	10,090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生産品・支給品運搬		クレーン装置付4t級2.9t吊(参)荷台長L=3.4m荷台幅W=2.0m 9.0km以下 2.0t超2.6t以下	回	1	10,090	10,090	CB010410	
計						10,090		
単価						10,090	円/回	

1次単価表

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-27号	仮設ガードレール	B種 連続基礎ブロック 400×450 支給品	単位	m	数量	186	単価	8,209
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
仮設防護柵設置	無し 無し 連続基礎ブロック 1000kg/基以下	m	186	4,420	822,120	WB821110 単- 43号		
仮設防護柵撤去	無し 無し 連続基礎ブロック 1000kg/基以下	m	186	3,789	704,754	WB821130 単- 44号		
ガードレール	Gr-B-2B メッキ品(支給品)	m	186	0	0	WYB00026 単- 45号		
プレキャストガードレール基礎	B型(400×450) 基本(支給品)	個	92	31,200	0	支給品		
プレキャストガードレール基礎	B型(400×450) 端部A(支給品)	個	1	29,300	0	支給品		
プレキャストガードレール基礎	B型(400×450) 端部B(支給品)	個	1	29,700	0	支給品		
計					1,526,874			
単価					8,209	円/m		

1 次単価表

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一28号	仮設防護柵	H=3.0m W=3.5m	単位	m	数量	116	単価	91,960
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
仮設防護柵設置	H=3.0m W=3.5m	m	116	34,820	4,039,120	WYB00002 単一 46号		
仮設防護柵撤去	H=3.0m W=3.5m	m	116	22,640	2,626,240	WYB00005 単一 47号		
主要部材賃料	H=3.0m W=3.5m 191日	t	135.4	22,850	3,093,890	WYB00003 単一 48号		
副部材材料費		t	11.3	80,340	907,842	WYB00006 単一 49号		
計					10,667,092			
単価					91,960	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-29号	支給品運搬	仮設ガードレール	単位	回	数量	1	単価	26,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生品・支給品運搬		クレーン装置付4t級2.9t吊(参)荷台長L=3.4m荷台幅W=2.0m 35.0km以下 2.6t超2.95t以下	回	1	26,760	26,760	CB010410	
計						26,760		
単価						26,760	円/回	

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.136-30-00-1-0

単-30号	交通誘導警備員	交通誘導警備員A 24時間勤務(2交代制)	単位	人日	数量	1	単価	14,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	14,690	14,690	WB010211 単一 50号	
計						14,690		
単価						14,690	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.136-30-00-1-0

単-31号	交通誘導警備員	交通誘導警備員B 24時間勤務(2交代制)	単位	人日	数量	1	単価	12,430
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員B		人日	1	12,430	12,430	WB010212 単一 51号	
	計					12,430		
	単価					12,430	円/人日	

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-32号	交通誘導警備員	交通誘導警備員B 昼間勤務	単位	人日	数量	1	単価	11,300
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員B		人日	1	11,300	11,300	WB010212 単一 52号	
	計					11,300		
	単価					11,300	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-33号	仮設材運搬費		単位	t	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬	36km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無	t	2	5,380	10,760		WB010020 単一 53号
	仮設材等の積み込み、取卸し費	積み込み、取卸し(往復分)	t	1	3,000	3,000		WB010030 単一 54号
	計					13,760		
	単価					13,760	円/t	

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-34号	平板載荷試験費		単位	箇所	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	平板載荷試験費	100kN以内	箇所	1	185,000	185,000		
	計					185,000		
	単価					185,000	円/箇所	